
Mẫu M.01 – QT.04/QTVT
7.1. Bìa và trang đầu sổ cấp phát thuốc:
	……………(1)……………….

……………(2)………………

SỔ CẤP PHÁT THUỐC
Năm: 20… (3)




Ghi chú:

(1): Tên cơ quan (tổ chức) chủ quản cấp trên trực tiếp (nếu có)

(2): Tên cơ quan (tổ chức) hoặc đơn vị (đối với sổ của đơn vị)

(3): Năm mở sổ cấp phát thuốc;


Mẫu M.01 – QT.04/TCHC
7.2. Phần đăng ký sử dụng sổ cấp phát thuốc
	STT
	Ngày, tháng, năm
	Họ và tên người được cấp thuốc
	Lý do cấp
	Tên thuốc
	Ký nhận
	Ghi chú

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Hướng dẫn cách ghi:

Cột 1: Ghi số thứ tự
Cột 2: Ghi ngày, tháng, năm cấp phát thuốc
Cột 3: Ghi họ và tên người được cấp thuốc
Cột 4: Lý do cấp phát thuốc (bệnh gì?...)
Cột 5: Ghi rõ tên thuốc đã cấp
Cột 6: Chữ ký của người được cấp phát thuốc
Cột 7: Ghi chú những điểm cần thiết
